Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской  МО

 Северский район имени Героя Советского Союза
Войтенко Стефана Ефимовича

ПРИКАЗ

от 28.09.2022                              станица Северская                               489/1-О

О проведении испытаний Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» среди обучающихся

МБОУ СОШ №59 станицы Северской МО
 Северский район имени Героя Советского Союза

Войтенко Стефана Ефимовича

          На основании приказа УО от ________ № _____  «О проведении
школьного  этапа  Всероссийского  физкультурно-спортивного  комплекса
«Готов к труду и обороне» среди  обучающихся общеобразовательных школ
Северского района в 1 квартале 2022г.»», приказываю:

1.  Провести  06.10.2022г.  приём  испытаний  Всероссийского
физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне»  среди
обучающихся 8-10 классов;
 2.  Мотлах  Ю.А.   учителю  ОБЖ  и  Боброву  И.В.  учителю  физической
культуры:
2.1.  Принять  у  обучающихся  комплекс  нормативов  «Готов  к  труду  и
обороне» среди  обучающихся 8-10 классов по графику (Приложение №1);
2.2.  Обеспечить  проведение  инструктажей  по  технике  безопасности  с
учащимися;

3.Классным руководителям 8-10 классов:
3.1  Обеспечить  предоставление  учащихся  на  сдачу  нормативов  по

графику;
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директора                                                                                  Е.А. Сорокина

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

02.11.2022 11:35 (МСК)

Приложение №1
к приказу от_____2022г.№ _______

Утверждаю
Директор МБОУ СОШ №59

 станицы Северской
МО Северский район

имени Героя Советского Союза
Войтенко Стефана Ефимовича

________Е.А. Сорокина
«28» сентября 2022г.

График МБОУ СОШ  №59 станицы Северской  МО
 Северский район имени Героя Советского Союза

Войтенко Стефана Ефимовича

№ п/п Время Класс

1 9.15-9.55 8 «А»

2 10.10-10.50 8 «Б»

3 11.05-11.45 9 «А»

4 12.00-12.40 9 «Б»

5 12.55-13.35 10 «А